



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Kolding Åpark 1, 3. sal  
Postboks 205  
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 73 29 30 00  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Partner Industri ApS**

**Årsrapport 2012/13**

CVR-nr. 28 66 94 37  
018258 / CW

## **Indhold**

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                   | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3  |
| Ledelsesberetning                   | 5  |
| Selskabsoplysninger                 | 5  |
| Beretning                           | 6  |
| Årsregnskab 1. juli - 30. juni      | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 7  |
| Resultatopgørelse                   | 10 |
| Balance                             | 11 |
| Noter                               | 13 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Partner Industri ApS  
Engvej 9 a  
6600 Vejen

CVR-nr.: 28 66 94 37  
Stiftet: 9. november 2006  
Hjemstedskommune: Vejen  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Bo Poulsgaard Hansen  
Lars Jensen Schou

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kolding Åpark 1, 3. sal  
6000 Kolding

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2013 på selskabets adresse.  
Dirigent: Lars Jensen Schou

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i projektorienteret smedevirksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 340 tkr., mod et overskud på 129 tkr. i 2011/12.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **Fremtidig indtjening og likviditet samt værdiansættelse af udskudt skatteaktiv**

Der henvises til note 8 i årsrapporten, hvor forholdet er beskrevet.

#### **Kapitalforhold**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabet forventer som følge af fremtidige positive resultater at reetablere selskabskapitalen.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2012/13         | 2011/12        |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | 1.597.318       | 2.404.014      |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.943.695      | -2.157.301     |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3    | -84.916         | -73.632        |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | -431.293        | 173.081        |
| Finansielle indtægter   |      | 48              | 5.569          |
| Finansielle omkostninger  |      | -8.218          | -6.571         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | -439.463        | 172.079        |
| Skat af årets resultat  | 2    | 99.687          | -43.174        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <u>-339.776</u> | <u>128.905</u> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |      |                 |                |
| Overført resultat   |      | <u>-339.776</u> | <u>128.905</u> |

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

|   | Note | 2012/13        | 2011/12          |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |      |                |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3    |                |                  |
| Indretning lejede lokaler                   |      | 6.400          | 12.800           |
| Maskiner og inventar                        |      | 185.413        | 263.929          |
|   |      | <u>191.813</u> | <u>276.729</u>   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      |                |                  |
| Huslejedepositum                            |      | 45.000         | 45.000           |
|   |      | <u>45.000</u>  | <u>45.000</u>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <u>236.813</u> | <u>321.729</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                |                  |
| Varelager                                   |      | 3.500          | 3.500            |
|   |      | <u>3.500</u>   | <u>3.500</u>     |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 413.981        | 823.974          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 82.218         | 73.522           |
| Udskudt skatteaktiv                         | 2, 5 | 74.729         | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 1.193          | 3.203            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 22.856         | 20.080           |
|   |      | <u>594.977</u> | <u>920.779</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | 0              | 79.353           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <u>598.477</u> | <u>1.003.632</u> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <u>835.290</u> | <u>1.325.361</u> |

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

|  | Note | 2012/13        | 2011/12          |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                       | 4    |                |                  |
| Anpartskapital   |      | 160.000        | 160.000          |
| Overført resultat  |      | -81.974        | 257.803          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                 |      | <u>78.026</u>  | <u>417.803</u>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                            |      |                |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                            | 5    | <u>0</u>       | <u>24.958</u>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                |      |                |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                   |      |                |                  |
| Gæld anpartshavere                                       |      | <u>209.809</u> | <u>305.095</u>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                   |      |                |                  |
| Kreditinstitutter  |      | 170.958        | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                 |      | 72.140         | 301.926          |
| Selskabsskat   | 6    | 7.587          | 7.587            |
| Anden gæld   |      | <u>296.770</u> | <u>267.992</u>   |
|  |      | <u>547.455</u> | <u>577.505</u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                          |      | <u>757.264</u> | <u>882.600</u>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                    |      | <u>835.290</u> | <u>1.325.361</u> |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> | 7    |                |                  |
| <b>Fremtidig indtjening og likviditet m.v.</b>           | 8    |                |                  |

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

|  | <u>2012/13</u>       | <u>2011/12</u>          |                 |
|--|----------------------|-------------------------|-----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>             |                      |                         |                 |
| Lønninger                                  | 1.795.874            | 1.970.723               |                 |
| Pensioner                                  | 131.929              | 152.679                 |                 |
| Andre personaleomkostninger                | <u>15.892</u>        | <u>33.899</u>           |                 |
|  | <u>1.943.695</u>     | <u>2.157.301</u>        |                 |
| <br>                                       |                      |                         |                 |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>            |                      |                         |                 |
| Specificeres således:                      |                      |                         |                 |
| Kontant skat                               | 0                    | 16.587                  |                 |
| Regulering udskudt skat                    | <u>99.687</u>        | <u>26.587</u>           |                 |
|  | <u>99.687</u>        | <u>43.174</u>           |                 |
| <br>                                       |                      |                         |                 |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>          |                      |                         |                 |
|  | Indretning<br>lejede | Maksiner<br>og inventar | I alt           |
|  | <u>lokaler</u>       |                         | <u></u>         |
| Kostpris 1. juli 2012                      | <u>32.000</u>        | <u>809.613</u>          | <u>841.613</u>  |
| Ned- og afskrivninger 1. juli 2012         | 19.200               | 545.684                 | 564.884         |
| Afskrivninger                              | <u>6.400</u>         | <u>78.516</u>           | <u>84.916</u>   |
| Ned- og afskrivninger 30. juni 2013        | <u>25.600</u>        | <u>624.200</u>          | <u>649.800</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b> | <u>6.400</u>         | <u>185.413</u>          | <u>191.813</u>  |
| <br>                                       |                      |                         |                 |
| <b>4 Egenkapital</b>                       |                      |                         |                 |
|  | Anparts-<br>kapital  | Overført<br>resultat    | I alt           |
| Egenkapital 1. juli 2012                   | 160.000              | 257.802                 | 417.802         |
| Overført, jf. resultatdisponering          | <u>0</u>             | <u>-339.776</u>         | <u>-339.776</u> |
| <b>Egenkapital 30. juni 2013</b>           | <u>160.000</u>       | <u>-81.974</u>          | <u>78.026</u>   |

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

|  | <u>2012/13</u>        | <u>2011/12</u>       |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>5 Hensættelser til udskudt skat</b>     |                       |                      |
| Udskudt skat 1. juli                       | 24.958                | -1.629               |
| Udskudt skat af årets resultat, jf. note 2 | <u>-99.687</u>        | <u>26.587</u>        |
| <b>Udskudt skat 30. juni</b>               | <u><u>-74.729</u></u> | <u><u>24.958</u></u> |
| <br>                                       |                       |                      |
| <b>6 Selskabsskat</b>                      |                       |                      |
| Skyldig selskabsskat 1. juli               | 7.587                 | -3.000               |
| Årets aktuelle skat                        | 0                     | 16.587               |
| Betalt acconto skat                        | -6.000                | -6.000               |
| Modtaget overskydende selskabsskat         | <u>6.000</u>          | <u>0</u>             |
| <b>Skyldig selskabsskat 30. juni</b>       | <u><u>7.587</u></u>   | <u><u>7.587</u></u>  |

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 190 tkr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

### 8 Fremtidig indtjening samt værdiansættelse af udskudt skatteaktiv

Selskabet har for de første måneder realiseret et mindre plusresultat og forventer for hele 2013/14 et positivt resultat. Selskabets ordre- og tilbudsbeholdning er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Da der er tale om fremtidige forventninger, er der i sagens natur usikkerhed om, at disse indtræder som forventet, og at der kan opstå afvigelse.

Selskabet har pr. 30. april 2013 et udskudt skatteaktiv på 75 tkr., som væsentligst skyldes skattemæssige underskud. Ledelsen finder det på grundlag af selskabets budgetter realistisk, at selskabets udskudte skatteaktiv kan udnyttes af selskabet inden for ca. 3 år. På det grundlag finder ledelsen det realistisk, at det udskudte skatteaktiv kan realiseres.